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Збирка:
Физика I 
шифра: 4947

Збирка:
Хемија I 
шифра: 2162

Прирачник по 
македонски 
јазик I 
шифра: 12490

Збирка:
Математика I 
шифра: 2159

Збирка:
Математика II 
шифра: 3571

Збирка:
Математика III 
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Збирка:
Математика IV
шифра: 9527

Тетратка:
Органска хемија 
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Органска хемија
Збирка прашања и 
задачи со тестови 
шифра: 3768
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ден.

390
ден.

Прирачник по 
македонски 
јазик II 
шифра: 12602

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 
И ЛИТЕРАТУРА

Овој прирачник е наменет за проширување и продлабочување на знаењата за
македонскиот стандарден јазик, како средство за комуникација, а воедно и
применување на стекнатите знаења во соодветен јазичен контекст. Во него ќе
наидете на мноштво информации што ќе ви помогнат да ги примените вештините
за самостојна анализа и интерпретација на литературни дела од различни автори,
епохи и правци.
Содржините од прирачникот се целосно во согласнот со наставниот план и
наставната програма по македонски јазик и литература за II година средно стручно
образование, дадени од страна на Бирото за развој на образованието, давајќи им
на учениците можност да применуваат стратешко размислување и да се развиваат
како иновативни, посветени и самоуверени, млади личности.
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ЗА II ГОДИНА НА СРЕДНОТО СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ
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МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 
И ЛИТЕРАТУРА

Овој прирачник е наменет за проширување и продлабочување на знаењата за
македонскиот стандарден јазик, како средство за комуникација, а воедно и
применување на стекнатите знаења во соодветен јазичен контекст. Во него ќе
наидете на мноштво информации што ќе ви помогнат да ги примените вештините
за самостојна анализа и интерпретација на литературни дела од различни автори,
епохи и правци.
Содржините од прирачникот се целосно во согласнот со наставниот план и
наставната програма по македонски јазик и литература за I година средно стручно
образование, дадени од страна на Бирото за развој на образованието, давајќи им
на учениците можност да применуваат стратешко размислување и да се развиваат
како иновативни, посветени и самоуверени, млади личности.
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